参加チーム各位

実行委員長　堀江健二

東京都知事選挙の影響で、一部の試合で開催会場を変更することになりました。
会場を変更する試合は下記の通りです。

変更前 変更後
2月8日(土)　 市民体育館本館　　　→　工学院大学
2月9日(日)　 市民体育館本館　　　→　工学院大学

日 キックオフ
1 13:00
2 13:45
3 14:30
4 15:15
5 16:00
6 16:45
7 17:30
8 18:15
9 19:00

9
1 10:00
2 10:45
3 11:30
4 12:15
5 13:00
6 13:45
7 14:30
8 15:15
9 16:00
10 16:45
11 17:30
12 18:15
13 19:00
14 19:45

14

第40回記念新春フットサル大会

新春フットサル大会

会場変更のお知らせ

工学院大学
全面

2月8日

壮年Ｃ_27
壮年Ｃ_28
壮年Ｂ_60
壮年Ｂ_61
壮年Ａ_27
壮年Ａ_28
女子Ａ_13
一般Ａ_44
一般Ａ_45

2月9日

小学5年_55
小学5年_56
中学Ｂ_17
中学Ａ_37
壮年Ｄ_11
女子Ｃ_15
壮年Ｃ_29
女子Ｂ_23
壮年Ｂ_62
女子Ａ_14
壮年Ａ_29
高校_15
一般Ｂ_19
一般Ａ_46